1 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 1 шт. 6 879,60 6 879,60
2 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3 SCHUKO 1 шт. 3 393,00 3 393,00
3 GL12-35 Gemix АКБ 12V 36Ah GEL Series 2 шт. 2 164,50 4 329,00

Разом: 14 601,60
Усього найменувань 3, на суму 14 601,60 UAH
Чотирнадцять тисяч шістсот одна гривня 60 копійок

Менеджер